carte nostre sirve publici instrumenƟ  perpetuo valituri, 
concedimus vobis universitaƟ  predicte et singularibus ipsius et successoribus 
vestris in dicto loco ac pro vobis facimus privilrgium quod dicƟ s capitulis et 
contenƟ s in eisdem et eorum singulis uƟ  libere valeaƟ s iuxta formam 
responsionum et provisionum eisdem capitulis et eorum quilibet per nos 
facturum ut in fi ne cuiuslibet ipsorum capitolorum conƟ netur. Promiƫ  mus 
vobis, dicte universitaƟ  et singularibus ipsius et vestris perpetuo successoribus, 
ac eƟ am nos, dictum Infans, iuramus per dominum Deum et eius Sancta 
Quatuor Evangelia, , manibus nostris corporaliter tacta, // [fol. 42rº.] quod 
non impediemus seu impedire faciemus aut promiƫ  mus vos, dictam 
universitatem nec seccessores vestros aut ipsius singulares, eunde contenƟ s 
indicƟ s capitulis et eorum quolibet iuxta tamen formam responsionum et 
provissionumeisdem capitulis et eorum singulis factarum ut superius 
expresatur, uƟ  libere valeaƟ s quinimo predicta omnis et singula ut in dicƟ s 
nostris responsionibus uƟ  sunt concessa tenebimus perpetuo, ac teneri et 
observari inviolabiliter faciemus et non contraveniemus seu aliquem 
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contravenire permitemus aliqua raƟ one et causa. Et pro maiori predictorum 
validatate, nos, dicta comiƟ ssa, ea quod ex causa iuxta personaliter iurarunt 
predicta facere et et fi xamus ad ipsum prestandum iuramentum nostro 
nomine et pro nobis consƟ tuimus et ordinamus procuratorem nostrum 
Petrum Raymundi de Canporells, militem, qui in predicta iuramenƟ  religioni 
pro nobis promitat vobis // [fol. 42vº.] predicta tenere et observare ut 
superius est contemtum. Et ego, Petrum Raymundi de Canporells, procurator 
iamdicto domine comiƟ se, iuro per Deum et Sancta Quatuor Evangelia, meis 
manibus corporaliter tacta, quod dicta domina comiƟ ssa et sui perpetuo 
successores tenebunt et ebservabunt. Et ego, eius nomine tenebo et 
observabo omnia et singula tam per dictum dominum Infantem quam per 
ipsam dominam comiƟ sam superius concessa et promissa ut superius 
conƟ netur. Et predicta omnia et singula ut superius sunt dicta facimus, 
concedimus et pascimus nos, dicto Infans et ComiƟ ssa, vobis dicte universitaƟ s 
et singularibus ipsius et vestris perpetuo successoribus sicut melius dici 
potest inteligi ad vestri vestrorumque omnium successorum  commodum et 
salvamentum ac bonum et sanum intellectum in pose, // [fol.43rº.] videlicet 
notarii subescripƟ , tanquam publice persone, hec a nobis pro vobis et pro 
aliis eƟ am personis quorum interest vel potest interesse legiƟ me sƟ pulanƟ s 
et recipienƟ s. Mandantes cum eodem instrumento vicem epistole gerente, 
procuratoribus, bayulis, iusƟ ciis ac aliis ofi cialibus et subdiƟ s nostris, 
presenƟ bus et futuris, quod contra predicta non faciant vel veniant seu 
aliquemcontravenire permitant aliqua raƟ one. Quinimo ea omnia et singula 
vobis dicte universitaƟ  et singularibus eiusdem et vestris perpetuo 
succesoribus teneant et observent et faciant et inviolabiliter observare ut 
superius est narratum. Et pro predicƟ s confi temur et recognoscimus quod 
nos, dictus exponens a vobis, dicta universitate habuisse et recepisse 
quadrigentos fl orenos auri de Aragonum quod nobis respectu predictorum 
unde promiƟ o concessisƟ s quosque pro nobis et de mandato nostro 
numerando tradidisƟ s dilecto consiliario et expensori nostro // [fol. 43vº.] 
Georgio Iohannis, in quorum tesƟ monium presentem fi eri iussimos nostris 
sigillis appendiƟ is comunita.